a) A descrição do objeto deve atender a todas as características exigidas neste Termo de 
Referência; 

b) A proposta deve indicar a validade mínima de 90 (noventa) dias corridos, contados a 
partir de sua apresentação. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
9.1. O valor total da contratação é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), com base na 

proposta comercial apresentada pela empresa. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
10.1. As despesas decorrentes da execução do objeto onerarão a seguinte dotação: 

3.3.90.39.48 - Serviço de Seleção e Treinamento.  

Barueri, 18 de fevereiro de 2026.